Suroéowki:

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.

z biatej kapusty

z marchwi

z czerwonej kapusty

z kiszonej kapusty

z pora (sezonowo)

z kiszonych ogorkow
wielowarzywna
wiosenna

ogorek kiszony

satatka z buraczkow
fasolka szparagowa z wody
kapusta zasmazana
buraczki zasmazane
bukiet warzyw na ciepto

Dodatki:

100.

101
102

103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

ziemniaki

. frytki

.TyzZ

kopytka ziemniaczane
butka

chleb

S0s pieczeniowy
makaron
musztarda
ketchup

masto

kasza gryczana

1p. 2,20 7t
1p. 2,20 7t
1p. 2,20 7t
1p. 2,20 7t
1p. 2,20 7t
1p. 2,20 7t
1p. 2,20 7t
1p. 2,20 zt
1p. 2,20 zt
1p. 2,20 zt
1p. 2,20 zt
1p. 2,20 zt
1p. 2,20 zt
1p. 4,00 zt
1p. 1,80 zt
1p. 3,60 zt
1p. 2,40 7t
1p. 2,80 zt
1 szt. 0,60 zt
1p. 0,50 zt
1p. 0,70 zt
1p. 1,80 zt
1p. 0,50 zt
1p. 0,50 zt
1p. 0,70 zt
1p. 2,40 zt

Zyczymy smacznego

Zapraszamy ponownie

jp COEAREL

Hrma Gastronomiczna

230 40 30

Poniedzialek — Piatek
10:00 - 18:00

Stodki upominek
powyzej 30 PLN!!!

Koszt dowozu: 2,50 PL
Koszt opakowania: mate — 1,10 PL, duze — 1,80 PL
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20.
21.
22.

23.
24.
25.
26.

30.
31.
32.
33.

ania gorace:

. Zraz wieprzowy. w sosie

. Kotlet schabowy b/k

. Schabowy z serem

. Eskalopki wieprzowe

. Kotlet kasztelanski

. Kotlet mielony

. Pulpety w sosie pieczarkowym
. Filet drobiowy panierowany

. Kotlet de volaille

1p.

. Golabki w sosie pomidorowym 2 Szt.

. Kielbasa smazona z cebulg
. Gulasz wieprzowy
. Bigos

. Watroba drobiowa z jabtkami

. Watroba drobiowa z cebulg

. Watroba wieprzowa z cebulg

Dorsz smazony wg wagi
Halibut smazony wg wagi
Loso$ norweski wg wagi

Hamburger
Cheesburger
Zapiekanka
Hot dog

Pierogi z kapustg i grzybami
Pierogi z migsem

Pierogi z ruskim nadzieniem
Pierogi leniwe

1p.
1p.
1p.
1p.
1p.
1p.

100g
100g
100g

1 szt.
1 szt.

1 szt

1 szt.

6,80 zt
5,80 zt
6,60 z1
5,60 zt
6,60 zt
4,30 zt
4,90 zt
5,60 zt
6,50 zt
5,80 zt
5,00 zt
5,80 zt
4,30 zt
4,40 zt
4,20 71
4,00 zt

6,90 z1
11,00 zt
12,00 zt

5,20 zt
5,50 zt
5,20 zt
3,20 zt

5,50 zt
5,50 zt
5,50 zt
4,50 zt

34. Pierogi z jagodami

35. Krokiety z migsem

36. Krokiety z kapustg i grzybami
37. Placki ziemniaczane

38. Nalesniki z twarogiem i rodz.
39. Nales$niki z dzemem

40. Nalesniki z prazonymi jabtkami
41. Nalesniki ze szpinakiem

Makarony:

42. Penne z kurczakiem i pieczarkami
43. Tagiatelle ze szpinakiem

44 Penne z tunczykiem

45. Lasagne

Zupy:

51. Barszcz czysty

52. Barszcz z koldunami

53. Bulion czysty

54. Bulion z kotdunami

55. Rosét z makaronem

56. Pomidorowa z makaronem
57. Pomidorowa z ryzem

58. Pieczarkowa z makaronem
59. Zur na kielbasie

60. Ogorkowa

Salatki:

61. Satatka grecka z serem feta
62. Satatka grecka XXL

63. Satatka z piersig kurczaka
64. Satatka z tunczykiem

6,20 zt
5,50 zt
5,50 zt
4,50 zt

4,70 zt
3,20 z1
5,40 zt
6,40 zt

8,80 zt
9,20 zt
8,80 zt
10,20 zt

2,20 zt
3,50 zt
2,20 zt
3,50 zt
3,00 zt
3,30 zt
3,30 zt
3,90 zt
4,90 zt
3,60 zt

4,50 zt
8,00 zt
9,00 zt
9,00 zt



DANIA POLECANE

PONIEDZIALEK

Kotlety mielone z pieczarkami i serem 2szt. 5,90zt
Zraziki z poledwiczki wieprzowej

W sosie pieczeniowym 2szt. 8,20zt
Spaghetti Bolognese 1p. 7,901
Piers z kurczaka zapiekana

z pomidorami i mozzarellg 1p. 9,90zt
Gordon Blue (schabowy z szynka i serem) 1p. 6,60 zt
WTOREK

Pier$ z kurczaka z szynka i serem 1p. 7,40zt
Nales$niki z pieczarkami i pardwka z serem 3szt. 6,50zt
Pier$ kurczaka duszona w warzywach Ip 9,90zt

Karkowka po rosyjsku 1p. 9,80zt
Kartacze litewskie 2szt. 7,20zt
SRODA

Placek po cygansku 1szt. 7,20zt
Udko na sposob domowy 1szt. 6,50zt
Bitki wotowe 1p. 12,90zt

Koperty z Podhala (piers' indyka z serem wedz. i papryka)1p. 9,20zt
Pierozki ze szpinakiem z sosem jogurtowym  10szt. 7,50zt

CZWARTEK

Filet drobiowy ze szpinakiem i feta 1p. 7,20z4
Golonka gotowana wg. wagi 100g. 3,20zt
Maskarada Schab z ananasem i serem 1p. 7,40zt
Karkowka po staropolsku 1p. 9,20zt
Placek po wegiersku 1p. 9,90zt
Ruloniki z podudzia kurczaka faszerowane

pieczarkami i serem w sosie $mietanowym 2szt. 10,50zt
PIATEK

Dorsz w sosie prowansalskim 1p. 9,90zt
Medaliony z polgdwiczki wp. w sosie serowym 1p. 10,50 zt
Racuchy 1p. 3,90zt

Krokiety z kapusta i grzybami Ip. 5,50zt



